
Bus 643 Pleinfeld - Allmannsdorf - Stirn - Pleinfeld Lemmi’s Reisen
Lemmi's Bus-Reisen GmbH; Adolph-Kolping-Str. 7; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 2624; www.lemmis-busreisen.de; info@lemmis-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 07.01.2026

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Mischelbach
Reichertsmühle b. Pleinfeld
Böschleinsmühle

Seemannsmühle
Mäusleinsmühle

Mackenmühle
- Möbel Reichart
Hohenweiler

Allmannsdorf
Birklein
Erlingsdorf

Stirn Am Kindergarten
Pleinfeld Waldcamping/Freibad
- Hauptschule
- Bahnhof 

 Pleinfeld  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Lauterbrunnenweg
- Grundschule

Bus

V01

06.23
06.26
06.27

06.28
06.29

06.33

06.37

06.40
06.42
06.43

06.48

06.53

Bus

V01

07.26
07.28

07.29
07.30

07.32

07.36

07.39
07.40
07.41

07.44
07.47*07.47

07.50

ZRBu

08.24
08.25

08.27
08.27

08.28
08.29
08.30

08.31
08.32
08.33

08.34

08.38

08.44
09.18

08.39

Samstag

ZRBu

08.25
08.26

08.27
08.28

08.29
08.30
08.31

08.32
08.33
08.34

08.35

08.38

08.44
09.18

08.39

ZRBu

10.25
10.26

10.27
10.28

10.29
10.30
10.31

10.32
10.33
10.34

10.35

10.38

10.44
11.18

10.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Z = Bus fährt weiter auf der Linie 646
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

*= hält bei Bedarf nur zum Einsteigen; bitte mindestens 1 Stunde vor Fahrt bzw. bei Fahrten vor 7 Uhr am Vortag unter Tel. 0175/2624015 anmelden.

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

Bus 643 Pleinfeld - Stirn - Allmansdorf - Pleinfeld Lemmi’s Reisen
Lemmi's Bus-Reisen GmbH; Adolph-Kolping-Str. 7; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 2624; www.lemmis-busreisen.de; info@lemmis-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 07.01.2026

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Pleinfeld Grundschule  ab

 Nürnberg Hbf  ab
 Pleinfeld  an

 Weißenburg (Bay)  ab
 Pleinfeld  an

 Gunzenhausen  ab
 Pleinfeld  an

- Bahnhof 
- Hauptschule

- Waldcampingplatz/Freibad
Stirn Pleinfelder Str.
- Am Kindergarten

Erlingsdorf
Birklein
Allmannsdorf

Hohenweiler
Mackenmühle
- Möbel Reichart

Mäusleinsmühle
Seemannsmühle
Böschleinsmühle

Reichertsmühle b. Pleinfeld
Pleinfeld Bahnhof  an

 Pleinfeld  ab
 Nürnberg Hbf  an

D14
RBu

11.18

10.39
11.11

11.20

11.23
11.24

11.26
11.27
11.28

11.30
11.33
11.34

11.35
11.36
11.37

11.38

Bus

V01X

12.20

11.39
12.11

12.04
12.12

12.22

12.25
12.26

12.28
12.29
12.30

12.32
12.35
12.36

12.37
12.38
12.39

12.40

Bus

V01X

13.15

12.39
13.11

13.03
13.11

13.17
13.19

13.20*13.22
13.23

13.25
13.26
13.27

13.29
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36

13.37

V14X2
RBu

13.11
13.43

13.34
13.42

13.25
13.41

13.48

13.51
13.53
13.54

13.56
13.57
13.58

14.00
14.03
14.04

14.05
14.06
14.07

14.08
14.13

14.22
14.53

Bus

S50X2

15.40

15.42

15.45
15.46

15.50
15.51
15.53

15.55
15.59
15.59

16.01
16.02
16.04

16.06

Bus

S50X2

16.11
16.42

16.12
16.20

16.21
16.38

16.45

16.52
16.53

16.55
16.56
16.57

16.59
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06

17.07
17.12

Vb3X2
RBu

16.11
16.42

16.12
16.20

16.21
16.38

16.45

16.52
16.53

16.55
16.56
16.57

16.59
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06

17.07
17.12

V14X2
RBu

16.11
16.42

16.12
16.20

16.21
16.38

16.45

16.52
16.53

16.55
16.56
16.57

16.59
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06

17.07
17.12

X2RBu

17.34
17.42

17.21
17.38

17.45

17.52
17.53

17.55
17.56
17.57

17.59
18.02
18.03

18.04
18.05
18.06

18.07
18.12

18.23
18.54

Samstag

X2RBu

12.39
13.11

13.18

13.20
13.24
13.25

13.27
13.28
13.29

13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36

13.37

X2RBu

13.39
14.11

14.18

14.20
14.24
14.25

14.27
14.28
14.29

14.31
14.32
14.33

14.34
14.35
14.36

14.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
D14 = nur dienstags bis donnerstags an Schultagen X = Bus fährt weiter auf der Linie 644 X2 = Bus bedient ab Pleinfeld auch die Linie 644 und 645
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

0

Rufbus Rufbus Rufbus

RB 62
RB 62

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus


	Linie 643
	Pleinfeld - Allmannsdorf - Stirn - Pleinfeld
	Montag - Freitag
	Samstag

	Pleinfeld - Stirn - Allmansdorf - Pleinfeld
	Montag - Freitag
	Samstag



