



643 Pleinfeld - Allmannsdorf - Stirn - Pleinfeld Lemmi's Reisen

Lemmi's Bus-Reisen GmbH; Adolph-Kolping-Str. 7; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 2624; www.lemmis-busreisen.de; info@lemmis-reisen.de

→ Gültig ab 07.01.2026			Montag - Freitag						Samstag		
VERKEHRSMITTEL	Bus	Rufbus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Rufbus	Rufbus
VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	ZRBu							ZRBu	ZRBu
Mischelbach	06.23										
Reichertsmühle b. Pleinfeld	06.26	07.26	08.24							08.25	10.25
Böscheimsmühle	06.27	07.28	08.25							08.26	10.26
Seemannsmühle	06.28	07.29	08.27							08.27	10.27
Mäuseleinsmühle	06.29	07.30	08.27							08.28	10.28
Mackenmühle	06.33	07.32	08.28							08.29	10.29
- Möbel Reichart	~	~	08.29							08.30	10.30
Hohenweiler	06.37	07.36	08.30							08.31	10.31
Allmannsdorf	06.40	07.39	08.31							08.32	10.32
Birklein	06.42	07.40	08.32							08.33	10.33
Erlingsdorf	06.43	07.41	08.33							08.34	10.34
Stirn Am Kindergarten	06.48	07.44	08.34							08.35	10.35
Pleinfeld Waldcamping/Freibad	~	07.47	~							~	~
- Hauptschule	~	07.47	~							~	~
- Bahnhof Ⓛ	~	~	08.38							08.38	10.38
ⓘ Pleinfeld	ab		08.44							08.44	10.44
ⓘ Nürnberg Hbf	an		09.18							09.18	11.18
- Lauterbrunnenweg	06.53	~	08.39							08.39	10.39
- Grundschule			07.50								

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Z=Bus fährt weiter auf der Linie 646

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

ⓘ = hält bei Bedarf nur zum Einsteigen; bitte mindestens 1 Stunde vor Fahrt bzw. bei Fahrten vor 7 Uhr am Vortag unter Tel. 0175/2624015 anmelden.

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)



643 Pleinfeld - Stirn - Allmannsdorf - Pleinfeld Lemmi's Reisen

Lemmi's Bus-Reisen GmbH; Adolph-Kolping-Str. 7; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 2624; www.lemmis-busreisen.de; info@lemmis-reisen.de

← Gültig ab 07.01.2026			Montag - Freitag						Samstag		
VERKEHRSMITTEL	D14	V01X	V01X	V14X2	S50X2	S50X2	Vb3X2	V14X2	X2RBU	X2RBU	
VERKEHRSHINWEIS	RBU		RBU		RBU		RBU				
Pleinfeld Grundschule	ab	11.18	12.20	13.15	15.40						
ⓘ Nürnberg Hbf	ab	10.39	11.39	12.39	13.11	16.11	16.11	16.11			
ⓘ Pleinfeld	an	11.11	12.11	13.11	13.43	16.42	16.42	16.42	12.39	13.39	13.11 14.11
ⓘ Weißenburg (Bay)	ab	12.04	13.03	13.34	16.12	16.12	16.12	17.34			
ⓘ Pleinfeld	an	12.12	13.11	13.42	16.20	16.20	16.20	17.42			
RB62 Gunzenhausen	ab			13.25	16.21	16.21	16.21	17.21			
RB62 Pleinfeld	an			13.41	16.38	16.38	16.38	17.38			
- Bahnhof Ⓛ		11.20	12.22	13.17	13.48	15.42	16.45	16.45	16.45	17.45	
- Hauptschule		~	~	13.19	~	~	~	~	~	~	13.18 14.18
- Waldcampingplatz/Freibad		~	~	~	*13.20	13.51	~	~	~	~	13.20 14.20
Stirn Pleinfelder Str.		~	~	~	11.23	12.25	13.22	13.53	15.45	16.52	16.52 17.52
- Am Kindergarten		~	~	~	11.24	12.26	13.23	13.54	15.46	16.53	16.53 17.53
Erlingsdorf		~	~	~	11.26	12.28	13.25	13.56	15.50	16.55	16.55 17.55
Birklein		~	~	~	11.27	12.29	13.26	13.57	15.51	16.56	16.56 17.56
Allmannsdorf		~	~	~	11.28	12.30	13.27	13.58	15.53	16.57	16.57 17.57
Hohenweiler		~	~	~	11.30	12.32	13.29	14.00	15.55	16.59	16.59 17.59
Mackenmühle		~	~	~	11.33	12.35	13.32	14.03	15.59	17.02	17.02 18.02
- Möbel Reichart		~	~	~	11.34	12.36	13.33	14.04	15.59	17.03	17.03 18.03
Mäuseleinsmühle		~	~	~	11.35	12.37	13.34	14.05	16.01	17.04	17.04 18.04
Seemannsmühle		~	~	~	11.36	12.38	13.35	14.06	16.02	17.05	17.05 18.05
Böscheimsmühle		~	~	~	11.37	12.39	13.36	14.07	16.04	17.06	17.06 18.06
Reichertsmühle b. Pleinfeld		~	~	~	11.38	12.40	13.37	14.08	16.06	17.07	17.07 18.07
Pleinfeld Bahnhof Ⓛ	an					14.13	~	17.12	17.12	18.12	
ⓘ Pleinfeld	ab						14.22		18.23		
ⓘ Nürnberg Hbf	an						14.53		18.54		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen

D14 = nur dienstags bis donnerstags an Schultagen X=Bus fährt weiter auf der Linie 644 X2=Bus bedient ab Pleinfeld auch die Linie 644 und 645

RBU = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

*= Bedarfshaltestelle; Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0175 2624015. Fahrten vor 7 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

~ = hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)